*1080100097*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：陳彥夫

電話：(05)2721001分機2671

Email：pf750114@nhu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月14日

發文字號：南華永綠字第1080100097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論文徵稿海報乙份（附件請至本機關附件下載區下載，網址http://edoc.nhu.ed

u.tw/DL/，驗證碼UDTLXNRH。）

主旨：檢送「2019第三屆永續發展與綠色科技研討會＆2019第二

屆創新發明、科學、輔導教學研討會」論文徵稿海報乙份

，敬請惠予公告，並鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、本研討會由南華大學永續綠色科技碩士學位學程、永續中

心及台灣永續綠色科技發展協會合作辦理，訂於108年04

月20日(星期六)在本校會議廳辦理本活動。

二、活動內容聚集國內永續農業、永續國土專家進行專題演講

及論壇，同時邀請產業專家進行workshop，並設有海報展

示及口頭發表，歡迎資訊科技、環境永續相關論文投稿及

發表。

三、本次活動設有產業展示區，歡迎產業界推廣永續綠色科技

相關產品，共襄盛舉。

四、本次將合併舉辦「2019第二屆創新發明、科學、輔導教學

研討會」符合教育部及企業人才需求，教育培養及落實實

習、就業、創業新思維，以商業計畫書評筆。

五、會議當天同時進行「台灣永續綠色科技發展協會」會員大

1

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會，歡迎各界先進加入本協會，為台灣之永續發展共同努

力。

六、相關活動訊息與報名網址：https://sites.google.com/a

/nhu.edu.tw/2019ssdgt/ ，聯絡人：萬雯小姐，電話：0

5-2721001分機2671。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、內政部、行政院農業委員會水土保持局、行政

院農業委員會水土保持局南投分局、行政院農業委員會農糧署、經濟部水利署、

經濟部水利署第五河川局、經濟部水利署中區水資源局、經濟部能源局、經濟部

工業局、經濟部工業局中區工業區管理處、經濟部工業局大里工業區服務中心、

經濟部工業局台中工業區服務中心、經濟部工業局大里工業區服務中心、經濟部

工業局工業區環境保護中心、經濟部水利署水利規劃試驗所、國軍退除役官兵輔

導委員會彰化農場、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光局茂林

國家風景區管理處、南投縣政府、雲林縣政府、雲林縣斗六市公所、彰化縣政府

水利資源處、高雄市政府都市發展局、嘉義縣政府水利處、嘉義縣環境保護局、

臺北市政府工務局大地工程處、臺灣菸酒股份有限公司嘉義酒廠、亞新工程顧問

股份有限公司、中興工程顧問股份有限公司、社團法人臺灣省水土保持技師公會

、社團法人中華民國水土保持技師公會全國聯合會、社團法人中華水土保持學會

、台灣世曦工程顧問股份有限公司、台灣樂活樂有機農業協會、台灣永續生態工

法發展協會、台灣紫斑蝶生態保育協會、晁陽綠能園區、長泓能源科技股份有限

公司、盟鑫工業股份有限公司、雲林縣自然農業發展協會、呈潔環保工程股份有

限公司、利錄科技股份有限公司、長江龍環保工程股份有限公司、美食達人股份

有限公司、沙崙智慧綠能科學城、台邦建材所、晨禎營造股份有限公司、中華民

國環境教育學會、聯合新大水務股份有限公司

副本：本校永續中心 2019-01-15
15:29:55